
67733
/'

~-----, --

~
67729'/, ,

!
I /
. ,

11y
I
I
I

67732~-

!-
I

!
I
I
I
I
I
i
i



(2) Gehauseteile



66616
62942
58590

0201
0202
0213

Detektionsfeder Bronze
Schraube KSTIPT 3.5x12 vz-blau
Fuss

x
X



(7) Leistungsprint



Art..-Nt. Pos Bezeichnung Variante Lage, SC

62942 0701 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
66647 0702 Schraube KST/PT 3.0x30 vz-blau
66623 0703 Mikroschalter 041 R-QGAC V2
63320 0704 Schraube 25x6 vz-bl U-K.Torx8 X
66621 0705 Halter Mikroschaller
59120 0706 Niederhaller X
66624 0707 Abdeckung Kabelkanal
66286 0708 EI.Transforrner 230V/50Hz X
64813 0709 Abdeckung Serviceslecker X
66618 0710 Trennwand schwarz
66619 0711 Powerbox kpl.230V
64848 0715 Schlauch Si 5.0x2.0x230rnrn X
66620 0720 Enlstörfilter kpl.
66617 0722 Flowrneter FHKSC12R 180 Grad V2
59455 0723 Ventilkappe X
59456 0724 Innenverteil manschelte X
64049 0724 Manchelte 59456 Beutel 100 Slk X
58830 0725 Sicherungsring X
58829 0726 Sieb
58637 0727 Ventilöffnerset komplelt X
63978 0728 Reedsensor zu Wassertank X
61805 0729 Schlauch Silikon 5x2x280 X



(8) Fluidsystem

'1,,

83O=f830 )+83 2+8 3J +805+606

a 10:(810)+802+805+806

837<=(837) +8:32+80 5.•.506

S2&

82.6=($26)+82.7



Art.-Nr. Pos BezeIchnung Variante Lager SC

66645 0802 Schlauch Silikon/Gewebe 315mm

66122 0805 Klemmfeder D=1.3mm V2 X
64844 0806 Sicherungsblech zu Klemmfeder X
64982 0807 Klammer D=5mm brüniert X
66632 0810 Membrandämpfungselement
64050 0811 O-Ring 58921 Beutel 100 Stk X
66631 0812 Pumpenslütze schwarz 70 Sh

63289 0813 Klammer zu Thermostat 1NT X
63190 0814 Thermostat 115C/10A 1NT01L X
59394 0815 Pumpe cp3a1st 230V/65W/50Hz
64905 0816 Druckfeder kon1.6x17/38 l=21 X
66626 0817 Formschlauch Silikon
64848 0818 Schlauch Si 5.0x2.0x230mm X
66623 0819 Mikroschalter 041 R-QGAC V2
62942 0820 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
63113 0821 Schraube KSTIPT 3x16 Torx-10 X
59286 0823 Magnet Drainageventil 230V/SO X
66629 0824 Haller 2K
64928 0825 U-Scheibe M44.3x12.0x1.0 X
64898 0826 Wärmetauseher kpl X
64874 0827 Dicl1tung 12.3x16.1 x2.5mm X
66625 0829 Schlauch U-Form
66627 0830 Auslaufventil Y kpl.

66644 0831 Schlauch Silikon/Gewebe 210mm
66643 0832 Schlauch Silikon/Gewebe 90mm
66642 0833 Schlauch Silikon/Gewebe 175mm
65903 0834 Schlauchklemme 7.0-7.5 RoHS X
66630 0837 Keramikventil kpl.

64817 0838 Elastikpuffer Zentrierpl X
66628 0839 Fluid-Andockbüchse schwarz
58776 0840 Anker X
64920 0841 O-Ring 4.48x1.78 EPDM X



(9) Erl1itzer

902

-/(
f ,

I



Arl-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC

63368 0901 Mutter M6 sechskant X

66633 0902 Träger TB2003
66634 0903 Thermeblock 2003 230V/1400W

66122 0905 Klemmfeder D=1.3mm V2 X

64844 0906 Sicherungsblech zu Klemmfeder X

66104 0907 Lllsterklemme 3/EKL 1BEF2.GW750 X

63113 0908 Schraube KST/PT 3x16 Terx-10 X

58656 0909 Kabelrückzugbride X

62815 0910 Pt-Schraube 3x12 vz-schwarz X

64818 0911 Abdeckung Schalter On/Off X

62047 0912 Schalter einJaus X

66198 0913 NelZkabel sw ReHS X

64817 0914 Elastikpuffer Zentrierpl X

64928 0915 U-Scheibe M4 4.3x12.0x1.0 X

62942 0916 Schraube KSTIPT 3.5x12 vz-blau X

66645 0917 Schlauch Silikon/Gewebe 315mm
66644 0918 Schlauch Silikon/Gewebe 21Omm
62670 0919 Schraube GFfTapt. M4x8 vz-bl X

62671 0920 Efensicherungsklammer TB2001 X

64925 0921 Schraube M6x16 vz-bl Senk-K X

59176 0922 Sensor T.Block komplett X

65798 0923 Schmu. GFfTap M5x8 Geom. RoHS X

66635 0924 Deckel TB2003
66654 0925 STB-litze EU 192C blau
66653 0926 STB-Litze EU 192C braun



----;;;(10;;-;) M,;;;;ah;'ei;;;;nh.;n-------



Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante ""'er SC

66636 1001 Achse Mahlverslellung
59507 1003 Manschette X
62079 1004 Schraube kstIPT X
59468 1005 Rohrniel4xO.4x10 X
59469 1006 Gurnmipuffer X
66637 1007 IR-Bohnenüberwachung kpt.
63501 1008 Schraube KST/PT 3x1 Torx 10 X
64854 1009 Mahlwerklrichler schwarz X
65955 1010 Mahleinheil V2 John. 230V RoHS X
62549 1011 Kabelbinder
66649 1012 Temperalurfühler 4-fach
65715 1013 Haller Temperaturfühler X
65717 1015 lsolierlülle X



(11) BrOheinheit und Antrieb

~~/

111O~

HOl

~1112
./



Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC

66638 1101 BrOheinheit kp!.
66639 1102 Drainageventil kp!.
64871 1103 Führung kpl X
64032 1104 D-Ring 36.10mm zu Kolben BE X
64055 1104 Q-Ring 64032 Beulel 100 Stk X
66640 1109 Tresterschaufel schwarz
64929 1110 Schraube M4x14 vz-blau Li-K X
62942 1111 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
65743 1112 Schraube M5x12 vz-blau Li-K. X
66641 1113 Getriebemotor kpi.
64930 1114 Schraube M4x 6 vz-blau Li-K X
64928 1115 U-Scheibe M4 4.3x12.0x1.0 X
64817 1116 Elaslikpuffer Zentrierpl X
65870 1117 Encoder V2 RoHS X
64858 1118 Zenlrierplatle BrOheinheit X
64919 1119 Q-Ring 5.0x3.0 EPDM X
83907 1120 Kaffeesleb X
65537 1121 Klammer zu Encoder X


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013

